m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U._0000401. 31- 01- 2023. h. 15: 24

A \}*} NMinéstero dell ' Tstrazione e del Merito
Ny ?ﬁ;&m(_ﬁvéﬁﬁm %{g{k}/f(z@ pere ! Emddic- Komagria

g{/ﬁbﬁ VI - Ambito Tervvtoriate di Forks-Gesena e Rinind
Jede di Forti-Cesena

IL DIRIGENTE

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 112 del 06 maggio 2022 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo” (GPS);

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 349 del 27 luglio 2022, con il quale sono state pubblicate
le graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Forli-Cesena -
posto comune e sostegno - del personale docente della scuola primaria, della scuola
dellinfanzia, della scuola secondaria di | e Il grado e personale educativo valevoli per il
biennio 2022/2023 € 2023/2024;

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 2985 del 16 agosto 2022, con il quale si e
proceduto alla rettifica delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) per la provincia
di Forli-Cesena- posto comune e sostegno - del personale docente della scuola primaria,
della scuola dell'infanzia, della scuola secondaria di | e Il grado e personale educativo
valevoli per il biennio 2022/2023 e 2023/2024;

VISTO I'art. 8 commi 7, 8,9 del’O.M. 112/2022;

VISTE le domande di inclusione nelle graduatorie provinciali di prima e seconda fascia per le
supplenze dei docenti di cui all’allegato elenco per le relative classi di concorso;

VISTE le verifiche effettuate dai Dirigenti scolastici competenti e i conseguenti provvedimenti che
propongono le rettifiche dei punteggi attribuiti in fase di prima valutazione ai predetti
aspiranti;

EFFETTUATE le ulteriori verifiche da parte di quest’ufficio e ritenuto di dover procedere alla rettifica del

punteggio per le motivazioni specificate nelle proposte di rettifica;

DISPONE
Aisensidell’art. 8 commi 7,8, 9 dell’0.M. 112/2022 la rettifica del punteggio delle graduatorie provinciali per le
supplenze (GPS) del personale docente per la provincia di Forli-Cesena, valevoli per gli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, per i docenti come di seguito indicati:

DATA DI PUNTEGGIO
COGNOME NOME NASCITA C.D.C. FASCIA RETTIFICATO
ACRI VANESSA 21/02/1982 EEEE 1 23
ACRI VANESSA 21/02/1982 AAAA 1 19
AMADUCCI ANTONIO MATTEO 14/09/1978 AAAA 1 52
AMMENDOLA EMILIA 30/08/1991 B021 2 41,5
ANGELICCHIO VERONICA 26/09/1987 B021 2 28,5
ATTADEMO VINCENZA 23/08/1972 EEEE 1 53
Dirigente  : Mario M. Nanni
Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per Iistruttoria: Antonelli Antonella  Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Referente per ’istruttoria: Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

N
L
“ \‘m S Ministero dell Istrazione e deld NMerdto
. =4 ?ﬁ;&m(ﬁv@ﬁm %gy{k}/f(z@ ber ' Srnddti- Romagria
é;/ﬁ:ab VIT - Asmbseto Tervitoriate de Fords- Gesene e Pt
Jede di Torts-Oesena
COGNOME NOME DATA DI C.D.C. FASCIA PUNTEGGIO
NASCITA RETTIFICATO
ATTADEMO VINCENZA 23/08/1972 AAAA 1 46
BACCHI ELISA 05/01/1982 EEEE 1 38,5
BACCHI ELISA 05/01/1982 AAAA 1 27,5
BALDAZZI CATERINA 21/12/1978 EEEE 1 35
BALESTRA GILDA 20/05/1966 EEEE 1 18
BALESTRA GILDA 20/05/1966 AAAA 1 14
BALOCCHI ELENA 21/08/1984 B021 2 70,5
BENZI LETIZIA 05/11/1994 AO051 2 63,5
BERNARDUCCI KATIA 09/01/1978 EEEE 1 66
BERNARDUCCI KATIA 09/01/1978 AAAA 1 54
BERTACCINI LAURA 30/03/1962 ADEE 2 90
BERTACCINI LAURA 30/03/1962 EEEE 1 91
BETTINI NICOLETTA 07/03/1969 AN56 2 35
BIAGIOLI FABIO 23/08/1972 A022 2 59
BIONDI LUCIA ANGELICA 07/02/1987 A001 2 55,5
BONINSEGNA ELISABETTA 13/11/1966 A054 2 66
BONINSEGNA ELISABETTA 13/11/1966 A001 2 90
BOZzZUTO SUSANNA 03/03/1990 A012 2 46
BOZZUTO SUSANNA 03/03/1990 A022 2 34
BURGINI MARTINA 11/01/1996 AAAA 1 95
BUZZACCHINO SARA 16/07/1995 EEEE 1 122
BUZZACCHINO SARA 16/07/1995 AAAA 1 107
CALBOLI LUCA 10/02/1983 A019 2 66,5
CANDUCCI RITA 03/12/1961 ADEE 2 97
CAPASSO GIOVANNA 15/03/1981 ADEE 1 92
CAPODIFERRO ANTONELLA 28/03/1977 A018 2 33,5
CAPODIFERRO ANTONELLA 28/03/1977 PPPP 2 41,5
CAPUTO NICOLA 10/04/1984 A048 2 81
CAPUTO NICOLA 10/04/1984 A049 2 68
CARIELLO EMANUELA 29/01/1994 A053 2 44
CARIELLO EMANUELA 29/01/1994 A030 2 44
CASADEI ETTORE 08/11/1972 A060 2 48,5
CEDIOLI VALENTINA 16/12/1985 PPPP 2 41,5
COMANDINI CLAUDIA 02/12/1993 AAAA 1 116
Dirigente  : Mario M. Nanni

Responsabile di procedimento:
Referente per Iistruttoria:
Referente per ’istruttoria:

Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Antonelli Antonella  Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

N
L
“ \‘m S Ministero dell Istrazione e deld NMerdto
. =4 ?ﬁ;&m(ﬁv@ﬁm %gy{k}/f(z@ ber ' Srnddti- Romagria
é;/ﬁ:ab VIT - Asmbseto Tervitoriate de Fords- Gesene e Pt
Jede di Torts-Oesena
COGNOME NOME DATA DI C.D.C. FASCIA PUNTEGGIO
NASCITA RETTIFICATO
CONSALVO FRANCESCO 25/06/1981 A048 2 56
CONSALVO FRANCESCO 25/06/1981 A049 2 50
CORTESI ELENA 05/04/1970 A019 2 131
D'AGOSTINO GAETANO 18/03/1976 A003 2 49,5
D'AGOSTINO GAETANO 18/03/1976 A032 2 49,5
D'AGOSTINO GAETANO 18/03/1976 A050 2 52,5
D'AGOSTINO GAETANO 18/03/1976 A028 2 66,5
D'ALESSANDRO ALESSIA 14/07/1982 ADAA 2 127,5
DE BIASIO NOEMI 26/05/1993 A018 2 47
DELL'AMORE MARIA PIA 11/08/1984 EEEE 1 97
DELL'AMORE MARIA PIA 11/08/1984 AAAA 1 97
DURANTE ANNA MARIA 22/02/1970 AAAA 1 40
FANTINI SARA 02/10/1996 ADEE 1 136
FANTINI SARA 02/10/1996 EEEE 1 102
FANTINI DANIELA 22/01/1981 EEEE 1 48
FANTINI SARA 02/10/1996 AAAA 1 94
FANTINI DANIELA 22/01/1981 AAAA 1 30
GACCIONE MARIANNA 23/11/1989 A015 2 35
GACCIONE MARIANNA 23/11/1989 A031 2 35
GACCIONE MARIANNA 23/11/1989 A034 2 35
GAGLIARDI MICHELA 10/10/1978 EEEE 1 57
GALASSI GLORIA 21/12/1985 A046 2 35,5
GATTA MATTEO 15/11/1978 A045 2 53
GATTA MATTEO 15/11/1978 A047 2 41
GIOVANNETTI MONICA 10/02/1972 A015 2 38
GIOVANNETTI MONICA 10/02/1972 A031 2 38
GIOVANNETTI MONICA 10/02/1972 A034 2 51
GIOVANNETTI MONICA 10/02/1972 A060 2 38
GRILLI MICHELA 18/03/1972 A046 2 33,05
IACHININOTO SILVANA 16/02/1970 AAAA 1 45
LATINI DAVIDE 29/11/1987 B016 2 27
LAZZARI BIANCA 18/11/1985 A045 2 111,5
LEONI FABIOLA 02/09/1970 A005 2 96
LEONI FABIOLA 02/09/1970 A009 2 96
Dirigente  : Mario M. Nanni

Responsabile di procedimento:
Referente per Iistruttoria:
Referente per ’istruttoria:

Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Antonelli Antonella  Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

N
L
“ \}*}\ Nhindstero dell . Tstrazione e del Merdto
. =4 ?ﬁ;&m(ﬁv@ﬁm %gy{k}/f(z@ ber ' Srnddti- Romagria
é;/ﬁ:ab VIT - Asmbseto Tervitoriate de Fords- Gesene e Pt
Jede di Torts-Oesena
COGNOME NOME DATA DI C.D.C. FASCIA PUNTEGGIO
NASCITA RETTIFICATO
LEONI FABIOLA 02/09/1970 A017 2 98
LEONI FABIOLA 02/09/1970 ADSS 2 79
LEONI FABIOLA 02/09/1970 B018 2 93
LEONI FABIOLA 02/09/1970 A001 2 67
MAIORE VALENTINA 19/01/1983 A037 2 36,5
MAIORE VALENTINA 19/01/1983 A041 2 48,5
MAIORE VALENTINA 19/01/1983 A047 2 36,5
MAIORE VALENTINA 19/01/1983 A060 2 36,5
MANZI LEA 23/03/1985 A017 2 91
MANZI LEA 23/03/1985 A001 2 97
MARIANI SONIA CLELIA 01/08/1966 EEEE 1 42
MASTROGIROLAMO CLAUDIA 17/05/1994 A012 2 28,5
MASTROGIROLAMO CLAUDIA 17/05/1994 A054 2 28,5
MASTROGIROLAMO CLAUDIA 17/05/1994 A001 2 29,5
MASTROGIROLAMO CLAUDIA 17/05/1994 A022 2 28,5
MELANDRI SARA 10/05/1988 EEEE 1 108
MONTANARI DEBORA 12/09/1992 EEEE 1 119,5
MONTELEONE ASSUNTA 30/11/1977 EEEE 1 37
MONTI ANNIE 10/01/1998 AAAA 2 21
MORELLO GIANLUCA 03/12/1986 A045 2 88
MORELLO GIANLUCA 03/12/1986 A047 2 87
MORELLO GIANLUCA 03/12/1986 B003 2 92,5
MORELLO GIANLUCA 03/12/1986 BO15 2 94,5
MORELLO GIANLUCA 03/12/1986 B017 2 89,5
MORETTI CLAUDIA 23/08/1978 EEEE 1 60
MORETTI LAURA 20/06/1971 EEEE 1 53
ORTOVERI NICOLA 01/11/1977 A009 2 66,5
PAGANELLI FRANCESCA 10/03/1987 AAAA 1 99
PICCHI VANESSA 25/10/1992 AD24 2 39
PICCHI VANESSA 25/10/1992 AB25 2 39
PICCHI VANESSA 25/10/1992 AD25 2 39
PITARRESI LIDIA 07/12/1984 A029 2 61
PITARRESI LIDIA 07/12/1984 A030 2 97
PITARRESI LIDIA 07/12/1984 ADMM 1 109,5
Dirigente  : Mario M. Nanni

Responsabile di procedimento:
Referente per Iistruttoria:
Referente per ’istruttoria:

Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Antonelli Antonella  Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

N
L.
“ \\:*}\ Ministero dell Istrazione e deld NMerdto
v S ?ﬁ;&m(ﬁv@ﬁm %gy{k}/f(z@ perd Smdlia- Romagna
é;/ﬁ:ab VI - Avnebocro Tervetorate di Fords- Cesena e S
e e Forts-Cesena
COGNOME NOME DATA DI C.D.C. FASCIA PUNTEGGIO
NASCITA RETTIFICATO

POLITO MARTINA 12/06/1992 AO033 2 41
POLITO MARTINA 12/06/1992 B0O09 2 44
POLLINI ENRICO 22/07/1963 B017 2 47
PREVITERA MARIA RITA 30/05/1972 AAAA 1 45
PULZETTI ALESSANDRA 15/05/1963 AAAA 1 71
RACCUGLIA AMANDA 06/10/1982 A017 2 102
RAGAZZO ILARY STENI 26/12/1985 A048 2 76
RAGAZZO ILARY STENI 26/12/1985 A049 2 61
RAMBERTI RITA 02/07/1968 A019 1 147
RICCI LORIS VIRGINIA 09/04/1986 A015 2 45
RICCI LORIS VIRGINIA 09/04/1986 A031 2 45
RICCI LORIS VIRGINIA 09/04/1986 AO050 2 45
RICCI LORIS VIRGINIA 09/04/1986 A028 2 57
RINALDI ELISA 27/08/1997 EEEE 1 97
RINALDI ELISA 27/08/1997 AAAA 1 91
RIZZO MARTA 27/01/1995 A018 2 33
ROSSI ELISABETTA 20/05/1995 EEEE 1 96
ROSSI MONIA 03/09/1969 ADAA 2 88
ROSSI ELISABETTA 20/05/1995 AAAA 1 90
SCACCHI ANNA 05/08/1979 EEEE 1 50
SCACCHI ANNA 05/08/1979 AAAA 1 38
SCARPELLINI MONICA 09/06/1962 A001 2 69
SCIARRETTA MARIANNA 15/09/1986 AAAA 1 84
STRADAROLI LAURA 05/07/1963 EEEE 1 48,5
TORELLI FRANCESCA 09/12/1989 A019 2 49
TRIPALDI SAVERIO 17/10/1974 A060 2 44
VALZANIA SUSI 26/03/1963 B017 2 54,5
ZIGNANI MARIA LETIZIA 21/11/1958 A046 2 128
ZIGNANI MARIA LETIZIA 21/11/1958 ADSS 2 82
ZOFFOLI STEFANIA 31/08/1981 AAAA 1 95

Firmato digitalmente da NANNI MARIO MARIA ” Dirigente

6= VINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO M. Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sg#5i del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso
M.1.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Forli).

Dirigente  : Mario M. Nanni

Responsabile di procedimento:
Referente per Iistruttoria:
Referente per ’istruttoria:

Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543/451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Antonelli Antonella  Tel. 0543/451332 E-mail: antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
Ciaramella Serena Tel. 0543/451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@posta.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2023-01-31T13:24:00+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-01-31T15:24:29+0100
	protocollo




